1529 STAGING JCN000634504 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000634506 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 1080 1080 37747.70 2975.90 2975.90 0.00 0.00 0.00 43699.48

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Six Hundred and Ninety Nine and Forty Eight paisa Only